
  

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Belluno 

Via Jacopo Tasso, n. 20 – 32100 Belluno 
Tel. 0437 1928001  

PEC: itl.belluno@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Belluno@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: lunedì, martedì e venerdì ore 9-12; martedì anche ore 15-16. 

Pag. 1 a 1 
 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Belluno 

 
                                               IL DIRETTORE ad interim 
 
                                                               Determina n. 128/2023 Prot. n. 128 del 19 settembre 2023 

 
 
 VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 

dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
  
 VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 
nazionale del lavoro; 
  
 VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l

’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 
  
 VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’’Agenzia; 
  
 VISTO il D.D. del 264 del 30 giugno 2023 con il quale l’incarico di Direttore ad interim dell’Ispettorato 
Territoriale del Lavoro di Belluno è stato conferito al dott. Francesco Bortolan;  
  
 VISTO la richiesta di accreditamento fondi prot. n. 6848 del 01.08.2023 formulata alla competente D.C. 
Finanziaria; 
  
 VISTA la nota di assegnazione prot. n. 6981 del 04.08.2023 con cui la D.C. Finanziaria ha reso disponibile, 
sul pertinente conto di bilancio n. U.1.03.02.09.004 “Manutenzione ordinaria e riparazione impianti e 
macchinari” per l’esercizio finanziario 2023, l’importo di € 1.195,60; 
  
 VISTA la Determina di aggiudicazione n. 115/2023 del 10 agosto 2023; 
  
 ACQUISITE le certificazioni richieste: Patto di integrità e Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari; 
  

 VISTO il Decreto di impegno definitivo n. 58 del 4 agosto 2023 pari ad € 1.195,60;  
  
 VISTA la fattura n. 000052/23/PA del 6 settembre 2023 della Ditta CIMA ASCENSORI S.r.l. di Treviso, 
relativa alla sostituzione di n. 8 rulli di scorrimento arcata dell’impianto di elevazione OTIS n. 54NR6225 - per    

un   importo complessivo, pari   ad € 1.195,60= iva compresa (Sì Split Payment) – CIG n. Z713C211E4; 



  

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Belluno 

Via Jacopo Tasso, n. 20 – 32100 Belluno 
Tel. 0437 1928001  

PEC: itl.belluno@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Belluno@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: lunedì, martedì e venerdì ore 9-12; martedì anche ore 15-16. 

Pag. 2 a 1 
 

 

DETERMINA 

 

si autorizza il pagamento sul conto n. U.1.03.02.09.004 - “Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti 
e macchinari”, della    somma    di    980,00. = IVA esclusa del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - 
esercizio finanziario 2023, in favore di: CIMA ASCENSORI S.R.L. di Treviso – P.I. N. 04839360262 da 

accreditare sul conto corrente bancario dedicato IT60A0585612001137571341258 reversale n. 93324 di € 
215,60. = (IVA)  

 

 

Belluno, 19 settembre 2023.                                               IL DIRETTORE ad interim ISPETTORATO TERRITORIALE 
        Dott. Francesco Bortolan 


		2023-09-20T09:49:35+0200
	Francesco Bortolan


		2023-09-20T14:12:52+0200
	Belluno
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BL.Registro Determine.R.0000128.19-09-2023




